1 et'\ in, ATS.

- comitisscvn'] coniitissimam, MS.

Q 3006.
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Church quondam fait Walter! de Bockmerk ; reddendo inde

Aiban's. annuatim capitalibus dorainis feodi quantum ad prtie-

A.D. 1252. fatam sopam pertinet, una cum tribus solidis annua-

tim, quos ego prsedietus Reginaldus vel attornatus

mens pacare debemus prajdictfe Cristiante cunetis

diebus vitfe supe ad quatuor terminos anni, ad quem-

libet terminum :lx. denarios. Et sciendum quod pne-

dicta Cristiana distringere debet totum teneraentum

meum in Daginliale cum suis pertinentiis, quod est

inter mesuagium quod quondam fuit magistri Nicholai

de Sancto Albano et mesuagium Petri Bacun, si in

solutione alicujus termini desisto. Ut autem hrec

conventio firma sit et stabilis, alter alteri scripto in

modum cirografi confecto sigillum suum apposuit. His

testibus : Jolianne Astmar tunc prreposito, Johanne

Lanario, Willelmo Ic Noreys, Alexandro Cissore, Thoma
Bene}'t, Reginaldo Din, Johanne de Beaver, Johanne

de Hampthne, Gaufrido Stabulario, et multis aliis.

113.

f JQ3
Decretalis Pajxe Innocentii queer ti.

Decretal Voleiites libertatem, quam nonnullis Apostolica sedes

Innocent
pi'ivilegium exemptionis indulsit, sic integram con-

IV. servari, ut et illam alii non infringant, et ipsi eius
ADl'^S'''"'

ij
V. voi.%.*" liniites non excedant, declaratione irrefragabili diffini-

pp. 246, mus, quod quantacunque sic exempti gaudeant liber-

tate, nihilominus tamen ratione delicti sive contractus

aut rei de qua contra ipsos agitur, rite possunt coram

ordinario conveniri, et illi quoad hoc in suam in

ipsos jurationem, prout jus exigit, exercere. Nunquid
ergo carent omnino in his commodo libertatis ? Non
utique

; quia nee coram ordinariis ipsis, dum sit in

loco exempto commissum delicti vel contractus iiiitus
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aiit res litigiosa, nee iibi domiciliiim liabent, si alibi ^^- ^-^-

delinquant vel contraliant, aut res ipsa consistat,

conveniri possunt aliqiiateniis super istis doniiciliorvim

prtetextu locorum diocesanorum. Si ubi deliquerunt

vel contraxerunt aut res ipsa consistit, illi conveniantur,

remittendi eos illuc, vel ipsis ut illuc respondeant

injungendij aliquam habent potestatem ; salvis nihilo-

mijius easibus aliis, in Cjuibus eos episcoporum juris-

dictioni subesse canonica preecipiunt instituta. Et id

ipsum decrevimus circa illos, quibus ut non nisi sub

uno judice teneantur de se conquerentibus respondere,